
 

 

ZARZĄDZENIE NR 161/2024 

BURMISTRZA MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację 

zadania publicznego z zakresu wychowania przedszkolnego na terenie Miasta Szczecinek w okresie od 

1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2029 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) w związku z art. 15 ust. 2a i 2b ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

1) Przewodnicząca – Grażyna Szuba, 

2) Członek – Piotr Tomaka-Wacławski, 

3) Członek – Agnieszka Tomczak. 

§ 2. Zadaniem Komisji Konkursowej jest: 

1) dokonanie oceny formalnej złożonych ofert, 

2) dokonanie oceny merytorycznej ofert spełniających kryteria formalne, zgodnie z kryteriami określonymi 

w ogłoszeniu konkursu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie-Douglas 

 


